
МИНИСТЕРУЛ MIHICTEPCTBO
ОКРОТИРИЙ СЭНЭТЭЦИЙ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

АРЕПУБЛИЧИЙ Ш  ПРИДНЮТРОВСЬКОТ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ МОЛДАВСЬКО! РЕСПУБЛ1КИ

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«СПИТАЛУЛ РАЙОНАЛ «ДУБОССАРСЬКАЯ ЦЕНТРАЛЬНА

ЧЕНТРАЛ ДИН ДУБЭСАРЬ» РАЙОННА Л1КАРНЯ»

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДУБОССАРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

«СОГЛАСОВАНА 
Министр здравоо?шда ения, 
Придне

>>«

олдавской Республики 
I К.В.Албул

» 2024 года

П Р И К А З

« £кя  » 2024 года № 9 6

г.Дубоссары

г ■>О внесении дополнения 
в Приказ ГУ «Дубоссарская ЦРБ» 

от 22 ноября 2023 года № 108 
«Об утверждении на 2024 год тарифов 

на платные услуги, оказываемые 
в ГУ «Дубоссарская центральная районная больница»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 3 1
лекабпя 2004 года № 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ ) 

редакции, Поста— ” П р _

внесении д -злот Г П п я  № 328 «Об установлении на 2024 год
Р^ Г Х °^ифов на услуга, окетаваемые государсшенными учреждениями,
предельны Л» Министерству здравоохранения Приднестровской Молдавской
ПР: " иГ(САЗ 24М42), руководствуясь письмом
Приднестровской Молдавской Республики от 16 октября 2024 года N.01.1 1 4 /п о «
«О предоставлении проектов приказов».



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ ГУ «Дубоссарская ЦРБ» от 22 ноября 2023 года № 108 
«Об утверждении на 2024 год тарифов на платные услуги, оказываемые в ГУ 
«Дубоссарская центральная районная больница», следующее дополнение:

дополнить Приказ пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Уровни тарифов на все услуги, оказываемые при проведении 

обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров 
(обследований) (кроме услуг центров гигиены и эпидемиологии и услуг, 
предусмотренных пунктом 2 настоящего Приказа), применять с коэффициентом в
размере 0,5».

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на главного
бухгалтера Чебан Т.Д.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с _____  Л О Л    2024 года и

действует по 31 декабря 2024 года включительно.

Главный врач ГУ «Дубоссарская ЦРБ» А.В. Асмолов

Боровская Н.Ю 
0 - 215 - 2 - 24-27

I


